АДМИНИСТРАЦИЯ МАРГАРИТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ МАЗАНОВСКОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
28.01.2013
                             №  1

с. Маргаритовка

Об упорядочении нумерации

в селе Маргаритовка

      Рассмотрев предоставленные документы

п о с т а н о в л я е т :

     1.Присвоить помещению с кадастровым номером 28:17:012201:725, принадлежащему на праве собственности Дерновской Тамаре Егоровне адрес: Амурская область, Мазановский район, село Маргаритовка, улица Полевая, дом 3 квартира 1

    2. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

    3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава сельсовета                                                                                Н. И.Бондарь
АДМИНИСТРАЦИЯ МАРГАРИТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ МАЗАНОВСКОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13.08.2012
                             №21

с. Маргаритовка

Об упорядочении нумерации
в селе Маргаритовка

      Рассмотрев предоставленные документы
п о с т а н о в л я е т :

     1.В связи с упорядоченностью адресного плана с. Маргаритовка земельный  участок с кадастровым  номером 28:17:012201:54, площадью 1600 кв.м. из земель населённых пунктов с разрешенным использованием ведение приусадебного хозяйства, ранее ориентированный по адресу: Амурская область, Мазановский район, село Маргаритовка, улица Курская, дом 13/1 ориентировать по адресу: Амурская область, Мазановский район, село Маргаритовка, улица Курская дом 13 квартира 2.
    2. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
    3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
Глава сельсовета                                                                                Н. И.Бондарь